na zaproszenie do składania ofert dodatkowych w oparciu o kryteria oceny ofert określone w pkt 19 SWZ. 

Wybrana została oferta dodatkowa nr 4 złożona przez:  

WIENER TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA  
VIENNA INSURANCE GROUP  

ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 201 066,00 zł brutto (słownie: dwieście jeden 
tysięcy sześćdziesiąt sześć złotych i 00/100 groszy) 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
(cena - 60%, serwis posprzedażny - 20%, klauzule fakultatywne - 20%) oraz łączną punktację: 

nr oferty 
dodatkowej 

Firma ( nazwa)